

Kupní smlouva

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění účinném ke dni uzavření smlouvy

číslo smlouvy:

I. Smluvní strany

Kupující: Město Benešov
sídlo: Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov
IČ: 00231401
DIČ: CZ00231401
jednatel: Ing. Petr Hostek, MBA, starosta
(dále jen „kupující“)

a

Prodávající:
se sídlem: BÜROPROFI s.r.o.
IČ: 62502034
DIČ: CZ62502034
zastoupen: Gerold Hadwiger, jednatel společnosti
kontaktní údaje: Lea Jonasová, asistentka prodeje, tel. 387 787 787, E-mail: lea.jonasova@bueroprofi.cz

(dále jen „prodávající“)

uzavírají na základě zjednodušeného podlimitního řízení realizovaného podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon") na plnění veřejné zakázky s názvem „**Dodávka kancelářských potřeb pro MěÚ Benešov 2017**“

" (dále jen „zakázka“)

tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“)

II. Předmět smlouvy

- 1) Předmětem smlouvy je dodávka předmětu plnění zakázky s názvem "**Dodávka kancelářských potřeb pro MěÚ Benešov 2017**" zahrnující dodávku kancelářských potřeb, které bude splňovat zadavatelem požadované technické podmínky dle přílohy č. 1 zadávací dokumentace předmětné zakázky v množství uvedeném v oceněné cenové tabulce z nabídky prodávajícího v příloze č. 1 smlouvy (dále jen "zboží"), a to včetně dopravy na místo plnění.
- 2) Prodávající se zavazuje, že dodá kupujícímu zboží uvedené v příloze č. 1 smlouvy a kupující se zavazuje, že zboží odebere a řádně zaplatí. Dodáno může být pouze zboží nové, nepoužité, splňující požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách zakázky.
- 3) Místem plnění je sídlo zadavatele na adrese Město Benešov, Masarykovo náměstí 100, Benešov.

III. Dodací podmínky

- 1) Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zboží na základě výzvy kupujícího k realizaci dílčí dodávky, přičemž v rámci plnění smlouvy bude realizováno na **dílčí dodávky zboží, a to v době od uzavření smlouvy nejpozději do 24 měsíců od uzavření smlouvy.**
- 2) Realizace dílčích dodávek bude probíhat takto:
 - a) kupující zašle prodávajícímu písemnou **výzvu k realizaci dílčí dodávky, v níž uvede počet a specifikaci zboží** tj. označení předmětné položky cenové tabulky a počet kusů této položky dle přílohy č. 1 smlouvy,
 - b) prodávající je povinen bez zbytečného odkladu potvrdit kupujícímu doručení výzvy k realizaci dílčí dodávky a **dodat zboží uvedené ve výzvě k realizaci dílčí dodávky na místo plnění nejpozději do 3 pracovních dnů od doručení výzvy k realizaci dílčí dodávky,**
 - c) dodání a převzetí zboží dle výzvy k realizaci dílčí dodávky potvrdí kupující prodávajícímu **podpisem dodacího listu,** přičemž zboží musí být dodáno na místo plnění v pracovních dnech,
 - d) pokud je dodáno zboží, které nesplňuje technické podmínky uvedené v zadávacích podmínkách zakázky, kupující takové zboží nepřevzme a neuhradí. Opakované dodání zboží, které nesplňuje technické podmínky dle zadávacích podmínek zakázky, je podstatným porušením smlouvy.
- 3) Po převzetí zboží je kupující oprávněn se zbožím dále manipulovat, vlastníkem zboží se však stává po úplném zaplacení kupní ceny.
- 4) V případě prodlení prodávajícího s dokončením dílčí dodávky zboží v termínu dle čl. III odst. 2 písm. b) smlouvy má kupující právo účtovat prodávajícímu **smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny dílčí dodávky zboží bez DPH, s níž je prodávající v prodlení, za každý započatý den prodlení.** Kupující má právo pohledávku na zaplacení smluvní pokuty započíst s pohledávkou prodávajícího na zaplacení ceny díla. Opakované prodlení prodávajícího s dokončením dílčí dodávky zboží v termínu dle smlouvy je podstatným porušením smlouvy.
- 5) Pokud prodávající zadá část plnění veřejné zakázky jiné osobě (poddodavateli), je jediným garantem plnění smlouvy prodávající a na jeho vrub budou řešeny veškeré záruky a sankce.

IV. Cena a platební podmínky

- 1) Smluvní strany se dohodly, že kupní cena předmětu smlouvy je stanovena dohodou a činí celkem
111 619, 49 Kč bez DPH,
23 440, 09 Kč výše DPH,
135 059, 58 Kč včetně DPH. *(doplní dodavatel)*
- 2) Celková kupní cena předmětu smlouvy je **stanovena na základě oceněné cenové tabulky z nabídky prodávajícího** v předmětném zadávacím řízení zakázky, která je přílohou č. 1 smlouvy. **Jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 smlouvy jsou ceny pevné po celou dobu plnění smlouvy** a lze je změnit pouze v případě změny sazby DPH.
- 3) Kupní cena se sjednává jako **cena maximální zahrnující veškeré náklady spojené se splněním předmětu smlouvy** (tj. zejména náklady na dopravu, složení na určené místo, atd.) v rozsahu stanoveném podmínkami zakázky v nabízeném termínu a kvalitě.
- 4) Úhrada kupní ceny zboží kupujícím bude provedena **na základě faktur vystavených prodávajícím po realizaci dílčí dodávky dle čl. III odst. 2 smlouvy a podpisu dodacího listu.** Kupující je povinen dodržet jednotkové ceny uvedené v cenové tabulce v příloze č. 1 smlouvy,

příčemž přílohou faktury bude soupis dodaného zboží včetně počtu kusů, jednotkových cen a cena za počet kusů dle dílčí dodávky, a to v souladu s cenami uvedenými v příloze č. 1 smlouvy.

- 5) Splatnost faktury je stanovena na **30 kalendářních dnů** ode dne doručení faktury kupujícímu.
- 6) Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět dodavateli k doplnění či úpravě, aniž se dostane do prodlení se splatností – lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného či opraveného dokladu.
- 7) V případě, že kupující neuhradí ve stanoveném termínu řádně vystavenou fakturu, je prodávající oprávněn požadovat na kupujícím úrok z prodlení 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

V.

Záruční podmínky

- 1) Záruka na dodané zboží je **24 měsíců**, přičemž pokud je v záručním listu uvedena záruční doba delší, platí záruka dle záručního listu. Prodávající odpovídá za jakost a skryté vady zboží po dobu záruční lhůty.
- 2) Prodávající se zavazuje, že zboží bude splňovat smluvený účel a vlastnosti, bude plně odpovídat nárokům na jakost obsažených v příslušných právních předpisech, normách a bude splňovat technické požadavky uvedené v zadávacích podmínkách zakázky a následně uvedené v nabídce prodávajícího.

VI.

Závěrečná ustanovení

- 1) Smluvní vztahy ve smlouvě neupravené, se řídí příslušnými ustanoveními **občanského zákoníku**.
- 2) Smlouva je uzavřena **na dobu určitou**, a to ode dne uzavření smlouvy na dobu **24 měsíců nebo do doby splnění předmětu smlouvy podle toho, co nastane dříve**.
- 3) Smluvní strany **mohou od smlouvy odstoupit**, je-li to ujednáno v této smlouvě nebo tak stanoví občanský zákoník. Každá smluvní strana může odstoupit od smlouvy pro podstatné porušení smlouvy druhou smluvní stranou. Podstatné je takové porušení povinnosti, o němž strana porušující smlouvu již při uzavření smlouvy věděla nebo musela vědět, že by druhá strana smlouvu neuzavřela, pokud by toto porušení předvíдалa. Kupující má právo odstoupit od smlouvy v případě, že prodávající uvedl v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek předmětného zadávacího řízení zakázky. V případě odstoupení od smlouvy jsou však smluvní strany povinny vyrovnat své závazky, zejména uhradit již poskytnuté plnění.
- 4) Smluvní strany prohlašují, že předem **souhlasí s možným zpřístupněním, či zveřejněním celé této smlouvy v jejím plném znění**, jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou souvisejících, ke kterému může kdykoli v budoucnu dojít.
- 5) Prodávající je povinen **spolupůsobit při výkonu finanční kontroly** ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů.
- 6) Změny smlouvy se sjednávají zásadně písemně jako dodatek ke smlouvě s číselným označením podle pořadového čísla příslušné změny smlouvy. Smluvní strany se zavazují při změně závazku ze smlouvy postupovat v souladu s příslušnými ustanoveními zákona, zejména dle ustanovení § 222 zákona.

- 7) Smlouva se pořizuje ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž kupující obdrží tři vyhotovení a prodávající jedno vyhotovení.
- 8) Účastníci smlouvy prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena dle jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána pro žádného z nich za nápadně nevýhodných podmínek nebo v tísní.
- 9) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
- 10) Nedílnou součástí smlouvy je jako její **příloha č. 1 oceněná cenová tabulka z nabídky prodávajícího.**

Za kupujícího:

Za prodávajícího:

V Benešově, dne **11-12-2017**

V Českých Budějovicích dne 30.11.2017

.....
Ing. Petr Hostek, MBA
starosta města



BÜROPROFI s.r.o. 6
Hlínská 2, 370 01 České Budějovice
Tel.: +420 387 787 787
Fax: +420 387 787 799
IČ: 62502034 • DIČ/VAT: CZ62502034

.....
Gerold Hadwiger
jednatel společnosti

Příloha č. 1- Ocenění položek

popis produktu	M.J.	předpokl. odběr	nabídková cena/ks	nabídková cena celkem
Kancelářské kovové klipy - velikost 15 mm	ks	150	0,57	85,71
Kancelářské kovové klipy - velikost 19 mm	ks	150	0,43	64,16
Kancelářské kovové klipy - velikost 25 mm	ks	150	0,63	95,08
Kancelářské kovové klipy - velikost 41mm	ks	150	1,53	229,71
Kroužková záznamní kniha A4 -pevně laminované desky - linkovaná	ks	40	71,70	2868,17
Kroužková záznamní kniha A5 -pevně laminované desky - linkovaná	ks	40	45,39	1815,63
Blok A4 - horní spirála - linkovaný	ks	10	16,56	165,59
Blok A4 - horní spirála - čistý	ks	10	16,56	165,59
Blok A4 - horní spirála - čtverečkovaný	ks	10	15,73	157,31
Blok A5 - horní spirála - linkovaný	ks	10	8,66	86,64
CD bez obalu - ekonomické balení po 50 ks (3 balení)	ks	150	5,22	783,00
DVD bez obalu - ekonomické balení po 25 ks (5 balení)	ks	125	6,33	791,25
Kancelářská děrovačka kovová - na cca 10 listů	ks	10	22,04	220,38
Desky - papírový rychlozavač nezávěsný A4 - různé barvy	ks	1600	1,69	2706,95
Desky papírové s 1 chlopní - různé barvy	ks	100	1,25	125,10
Desky - spisovka A4 - spisovka s drukem	ks	20	4,15	83,04
Desky - spisovka A5 - spisovka s drukem	ks	20	3,78	75,65
Desky - spisovka A6 DL - spisovka s drukem	ks	20	2,31	46,27
Desky spisovka A6 - spisovka s drukem	ks	20	1,91	38,15
Papírové desky A4 - 2 klopky - různé barvy	ks	100	2,60	259,73
Desky 3 chlopeň papírové desky A4 - různé barvy	ks	3000	2,22	6648,24
Desky A4 PVC - s vnitřní boční nebo spodní klopou	ks	10	25,82	258,23
Desky papírové A4 bez chlopní - různé barvy	ks	100	1,22	121,53
Desky přeshpánové s gumou A4 - 3 chlopně, gumička přes roh - různé barvy	ks	200	10,84	2168,42
Desky papírový rychlozavač A4 - závěsný - různé barvy	ks	200	2,35	469,43
Tříchlopně polypropylenové desky s gumičkou přes roh - různé barvy	ks	30	11,84	355,23
Kartonové desky s tkanicí A4 -pevnější karton s popisovací etiketou	ks	600	6,83	4095,03

Dovolenka - bloček tiskopisů	ks	50	10,48	524,00
Drátky do sešivačky - balení po 1000 ks - 24/6 - pevnější (400 balení)	ks	400 000	0,00281	1124,00
Drátky do sešivačky - 10mm - balení 1000 ks (20 balení)	ks	20 000	0,00483	96,60
Dvoulisty - linkované skládané archy (250 listů)	ks	750	0,4	300,00
Tabelační etikety bílé 89x36 - jednořadé - 200 v balení (3 balení)	ks	600	0,32	192,00
Samolepící etikety A4 - rozměr 210x297 - 100 ks v balení (5 balení)	ks	500	0,8	400,00
Pelové pero /modrá náplň/s výměnou náplní, pogumovaná spodní část	ks	30	6,64	199,12
Gelové náplně - modré /do gelového pera/	ks	50	4,95	247,43
Guma - kombinovaná pryž na tužku a inkoust	ks	30	2,33	69,95
Izolepa - široká hnědá - 48 mm	ks	10	12,84	128,40
Izolepa klasik 19x33 - samolepící transparentní páska - bez odvíječe	ks	200	5,79	1157,54
Izolepa široká čirá - 48 mm	ks	20	12,84	256,80
Izolepa zásobník - čirá lepící páska se zásobníkem 19mmx7,5	ks	150	24,39	3658,20
Kartonová krabice A4 - rozměr 250x325x150mm - baleno po 2 ks	ks	10	41,56	415,60
Přenosný lepenkový kontejner - 560x275x370	ks	20	85,89	1717,79
Kancelářské sponky 33 mm - pozinkované (100 ks)	ks	12000	0,032	384,00
Kancelářské sponky 50 mm - pozinkované (100 ks)	ks	5000	0,078	390,00
Kancelářské sponky 75 nebo 78 mm - pozinkované (25 ks)	ks	625	0,55	343,75
Kreslicí karton A4 - balík (200 ks)	ks	400	0,46	184,00
Kreslicí karton A3 - balík (200 ks)	ks	100	0,91	91,00
Kuličkové pero jednorázové - průhledné tělo - různé barvy	ks	100	0,96	95,82
Kuličkové pero - modře píšící - plastové tělo	ks	200	2,78	555,23
Kuličkové pero - modře píšící - kovové tělo	ks	50	8,08	403,85
náplně ke kuličkovým perům - dle dodaných per	ks	200	2,24	447,15
Lepicí tyčinka 20g - dobře lepící	ks	300	4,31	1293,53
Mikrotužka - kovové tělo s gumou, HB 0,5	ks	20	18,57	371,43
Motouz 100g	ks	30	13,63	408,79
Náhradní blok nelepený - do boxu 9x9x9	ks	20	19,54	390,79
Kancelářské nůžky - 17 cm - plastová ucha - delší životnost	ks	20	9,26	185,25
Obal Euro - rozšířený A4 - základací kapsa s rozšířenou kapacitou, závěsná, 170 mikronů	ks	100	7,58	758,00
Prospektový obal "U" matné provedení - (balení 100 ks) - tloušťka 80 u /euro obal A3/	ks	100	2,17	217,00
Prospektový obal "U" matné provedení - (balení 100 ks) - tloušťka 50 u /euro obal A4/	ks	5000	0,29	1450,00
Zakládací obal B4 s boční chlopní, matný, 120 mikronů /obal euro/ 50 ks (balení 50 ks)	ks	500	2,2	1100,00

Zakládací obal B4 s boční chlopní, matný, 120 mikronů /obal euro/ B+ (balení 50 ks)	ks	500	0,99	495,00
Zakládací obal "L" - A4 - pevné - balení po 100 ks - 150 mikronů	ks	1000	1,87	1870,00
Obálka B4 X dno textilní - samolepící - ECO	ks	100	6,52	652,40
Obálka B4 x dno - obyčejná - pevnější - samolepící - ECO	ks	3000	3,30	9893,58
Obálka C5 - samolepící - ECO	ks	2000	0,36	720,00
Obálka C6 - samolepící - ECO	ks	6000	0,21	1259,34
Obálka DL - okénko - samolepící -ECO	ks	2000	0,30	600,00
Obálka DL samolepící - ECO	ks	2000	0,26	520,00
Obálka s okénkem na CD - papírová (balení 100 ks)	ks	300	0,71	213,00
Oboustranná lepicí páska - ultra strong, pěnová	ks	5	89,82	449,10
Korekční strojek - jednorázový - 5mm x 5m	ks	100	11,18	1117,87
Opravný lak - alkoholový s houbičkou	ks	10	11,67	116,69
Ořezávátko - kancelářské ořezávátko se zásobníkem	ks	20	15,32	306,41
Papírový rozlišovač - kaertonové karty (100 ks)	ks	500	30,93	15464,89
Speciální bílý satinovaný papír A4 - 120g - pro barevné stroje (balení 250 listů)	ks	1250	0,32	400,00
Speciální bílý satinovaný papír A4 - 160g - pro barevné stroje (balení 250 listů)	ks	1250	0,48	600,00
Speciální bílý satinovaný papír A4 - 200g - pro barevné stroje (balení 250 listů)	ks	2500	0,57	1425,00
Speciální bílý satinovaný papír A4 - 250g - pro barevné stroje (balení 125 listů)	ks	1250	0,80	1000,00
Speciální bílý satinovaný papír A3 - 120g - pro barevné stroje (balení 250 listů)	ks	750	0,72	540,00
Speciální bílý satinovaný papír A3 - 160g - pro barevné stroje (balení 250 listů)	ks	500	0,85	425,00
Speciální bílý satinovaný papír A3 - 200g - pro barevné stroje (balení 250 listů)	ks	750	1,08	810,00
Speciální bílý satinovaný papír A3 - 250g - pro barevné stroje (balení 125 listů)	ks	375	1,35	506,25
Papír A4 - barevný - 80 g (500 listů)	ks	2500	0,24	600,00
Papír A4 - barevný - 160g (250 listů)	ks	1250	0,51	637,50
Popisovač s dokumentním inkoustem - 0,1 - černý	ks	50	13,26	662,81
Popisovač - šíře stopy - 0,3 - různé barvy	ks	150	6,58	987,28
Popisovač - šíře stopy - 1 mm - permanentní	ks	50	4,03	201,27
Popisovač - šíře stopy - 1 - 4,5 mm, klínový hrot - různé barvy - permanentní	ks	50	5,85	292,65
Popisovač na CD - černý - 0,3 - permanent	ks	10	3,51	35,13
Celoplastový pořadač s kroužkovou mechanikou - formát A4 - 2 kroužky	ks	20	21,42	428,35
Archivační pořadač s kapsou A4 - pevný karton	ks	200	19,53	3906,26
Pravítko plastové 20 cm	ks	10	3,99	39,92
Pravítko plastové 30 cm	ks	10	6,58	65,79

Propustka - bloček tiskopisů	ks	20	8,44	168,88
Připínáčky - kovové, průměr hlavy 14 mm - baleno po 100 ks	ks	10	19,28	192,80
Upínáčky na korkové tabule - barevné - balení 40 ks	ks	10	5,75	57,49
Razítková barva - pro samonamáčecí razítka - různé barvy	ks	15	4,47	67,07
Rozešíváčka kancelářských sponek	ks	10	4,79	47,91
Plastový nezávěsný rychlovač A4 s průhlednou př. stranou - různé barvy	ks	100	2,88	288,03
Samolepicí bločky tvarované (šipka, proužek)	ks	20	7,24	144,75
Samolepicí bloček 76x76 - různé barvy - 100 listů	ks	150	2,58	386,39
Samolepicí bloček 76x76 typ "Z" - různé barvy	ks	150	3,51	526,99
Samolepicí bloček 38x51 mm - 12x 100 listů - různé barvy	ks	50	35,84	1791,76
Sešit A4 - 60 listů - linkovaný - recyklovaný	ks	20	12,01	240,21
Sešit A4 - 60 listů - čistý - recyklovaný	ks	10	11,78	117,76
Sešit A4 - 60 listů - čtveřečkový	ks	10	14,34	143,38
Sešit A5 - 60 listů - linkovaný - recyklovaný	ks	20	6,06	121,23
Sešit A5 - 60 listů - čistý - recyklovaný	ks	10	7,30	73,00
Sešit A5 - 60 listů - čtveřečkový	ks	10	7,30	73,00
Kovová kancelářská sešíváčka na cca 20 listů - na drátky 24/6 a 26/6	ks	20	37,69	753,76
Mramorový pákový šanon A4, barevný hřbet - 5 cm	ks	50	21,98	1098,90
Mramorový pákový šanon A4, barevný hřbet - 7,5 cm	ks	220	21,98	4835,16
Mramorový závěsný pořadač A4, ochranná kovová lišta - 70 mm	ks	30	22,70	680,91
Pákový pořadač s laminovaným potahem A4 - 80 mm	ks	20	30,49	609,71
Polypropylenový translucentní 4-kroužkový pořadač s kapsou A4, cca 100 listů	ks	30	28,29	848,61
Tuhy do mikrotužky 0,5tvrdost HB	ks	10	2,81	28,14
Tuhy do mikrotužky 0,9 tvrdost HB	ks	5	8,30	41,50
Dřevěná trojhraná lakovaná tužka - tvrdost 2 HB	ks	50	19,43	971,66
Tužkové baterie AA - alkalické	ks	20	3,62	72,31
Tužkové baterie AAA- alkalické	ks	20	3,22	64,40
Plastový kancelářský odkladač, kolmé stohování A4 - různé barvy	ks	10	33,01	330,08
Záznamní kniha A4 100 listů - šitá nití	ks	10	25,91	259,11
Záznamní kniha A5 100 listů - šitá nití	ks	10	9,03	90,26
Zvýrazňovače - sada 4 barev, klínový hrot, šíře 1 - 3 mm	ks	30	17,89	536,58
Zvýrazňovač jednotlivý - klínový hrot, šíře 1 - 3 mm - různé barvy	ks	100	7,67	766,54
Přední strana do kroužkového vazače - čírá A4 (balení 100 ks)	ks	500	0,84	420,00

Zadní strana do kroužkového vazače - leštěný karton A4 (balení 100 ks)	ks	500	0,85	425,00
Plastové hřebety pro kroužkovou vazbu 8 mm (balení 100 ks)	ks	100	0,31	31,00
Plastové hřebety pro kroužkovou vazbu 10 mm (balení 100 ks)	ks	100	0,36	36,00
Plastové hřebety pro kroužkovou vazbu 12 mm (balení 100 ks)	ks	100	0,52	52,00
Plastové hřebety pro kroužkovou vazbu 14 mm (balení 100 ks)	ks	100	0,81	81,00
Plastové hřebety pro kroužkovou vazbu 16 mm (balení 100 ks)	ks	100	1,08	108,00
Plastové hřebety pro kroužkovou vazbu 19 mm (balení 100 ks)	ks	100	1,30	130,00
Plastové hřebety pro kroužkovou vazbu 22 mm (balení 50 ks)	ks	50	2,60	130,00
Plastové hřebety pro kroužkovou vazbu 25 mm (balení 50 ks)	ks	50	3,57	178,50
Plastové hřebety pro kroužkovou vazbu 28 mm (balení 50 ks)	ks	50	4,32	216,00
Plastové hřebety pro kroužkovou vazbu 32 mm (balení 50 ks)	ks	50	2,28	114,00
Plastové hřebety pro kroužkovou vazbu 38 mm (balení 50 ks)	ks	50	3,34	167,00
Plastové hřebety pro kroužkovou vazbu 45 mm (balení 50 ks)	ks	50	4,53	226,50
Plastové hřebety pro kroužkovou vazbu 51 mm (balení 50 ks)	ks	50	3,81	190,50
Kapsy pro teplou laminaci A5 - čirá, síla 100mikronů (balení 100 ks)	ks	200	0,80	160,00
Kapsy pro teplou laminaci A4 - čirá, síla 100mikronů (balení 100 ks)	ks	200	1,38	276,00
Kapsy pro teplou laminaci A3 - čirá, síla 100mikronů (balení 100 ks)	ks	200	2,36	472,00
				111619,49

Pro účely výběrového řízení je vybrán pouze typický soubor produktů, potřebných k zajištění kancelářských prací. Stejně tak je přibližný i počet měrných jednotek, slouží pro účely vyhodnocení výběrového řízení, proto zadavatel není povinen odebrat celé specifikované množství.

Gerold Hadwiger
Jednatel společnosti

Gerold Hadwiger

BÜROPROFI s.r.o. 6
Hlinská 2, 370 01 České Budějovice
Tel.: +420 387 787 787
Fax: +420 387 787 799
IČ: 62502034 • DIČ/VAT: CZ62502034

büroprofi